АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» июня  2013 г.                                                     №  21-р

Об изменении состава

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Новогригорьевского

сельского поселения и урегулированию конфликта

интересов

В соответствии с Порядком Образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Волгоградской области, и урегулированию конфликта интересов утвержденного Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД (ред. от 06.07.2012 № 79-ОД)
1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогригорьевского

сельского поселения и урегулированию конфликта интересов председателем комиссии ведущего специалиста администрации Новогригорьевского сельского поселения Кушанову Калилю Бисинбаевну.

2. Вывести из состава комиссии Багаева Вениамина Михайловича.

3. Специалисту по кадрам настоящее распоряжение довести до сведения заинтересованных лиц.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

  Глава  Новогригорьевского

  сельского  поселения:                  _______________              Багаев  В.М.

                                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)

 С распоряжением ознакомлена:  Кушанова К.Б.       “05’’  июня  2013 г.

______________________
           (личная подпись)